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*l) Prin familie se intelege soful/sotia gi copiii aflafi in intrefinerea acestora.

I. Bunuri imobile

1. Terenuri
N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte [dri.

cunoscflnd prevederile art. 1lt din codul penal privind lhlsul in declarafii, declar pe proprie rtrspunderec[ lmpreuni cu familial) defin urmitoarele:
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* categoriile indicatesunl: (l) agricol; (2) forestier; (3) intravilan; (4) Iuciu de apa; (5) alte categorii de terenuriextravilane, dacd, se afl6 in cir.cuitul civit.
'*2) La "Titular" se mention eazd,, in cazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, soful/sofia, copilul),iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte pi numele coproprietarilor.

2. Cltrdiri

N OTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte f6ri.

indicate sunt: (1) apartament; (2) casd de locuit; (3) cas[ de vacanld; (4) spatii comerciale/de
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produclie.
*2)La "Titular" se menfion eazd,itcazul bunurilor proprii, numele proprietarului (titularul, sogl/sofia, copilul),

iar in canilbunurilor ln coproprietate, cota-parte gi nr..L coproprietarilor.

II. Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme, tractoare,

care sunt supuse lnmatriculirii, potrivit legii
magini agricole, galupe, iahturi gi alte mijloace de transport

I
2' Bunuri sub form[ de metale_ prefioase, bijuterii, obiecte de artil gi de cult, colecfii de arti pinumismatictr, obiecte- 9T9 fac parte din patrimroiut cultural nafional sau universal, a ctrror valoarelnsumati depigegte 5.000 de eurd

NOTA:
Se vor menfiona toate bunurile aflate in proprietate, indiferent dac[ ele se afl6 sau nu pe teritoriul Romanieila momentul declardrii.

III. Bunuri mobile,
ultimele 12luni

a ciror valoare depigegte 3.000 de euro fiecare, gi bunuri imobile instriinate ln

IV. Active financiare



1' Conturi gi depozite bancare, fonduri de investifii, forme echivalente de economisire gi investire,
inclusiv cardurile de credit, daci valoarea insumati a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in b[nci sau instifugii financiare din str[in6tate.

Tipul*

)r
*Categoriile 

^indlcate-sunt: 
(l) cont curent sau echivalente (inclusiv card); (2) depozit bancar sa.uechivalente; (3) fonduri de investitrii sau echivalente, inclusiv fonduri pri,vate de pensii sau alte sisterne *tacumulare (se vor declara cele aferente anuluifiscal antiriior).

2' Plasamente, investifii directe qi imprumuturi acordate, dac[ valoarea de piafi insumattr a tuturoracestora depigeqte 5.000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv investiliile qi participErile in str[in[ tate. .

ls Imprumu Tipul*:

*Categoriile indicate sunt" (1) hdrtii de valoare delinute (titluri de stat, certi/icate, obligaliuni); (2)acliuni sau pdrli sociale tn societdyi cornerciale; (S) trnprimuiuri acorilate tn nume personal.

3' Alte active producltoare de venituri nete, care insumate deptrgesc echivalentul a 5.000 de euro pe
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NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strdindtate.

V. Datorii
Debite, ipoteci, garan(ii emlse in beneficiul unui terf, bunuri achlzifionate ln sistem leasing gi alteasemenea bunuri, dacl valoarea lnsumatfl a tuturor acestora depigegte 5.000 de euro

NOTA:
se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strlinltate.

Ito.ooo eu

VI' Cadouri, seMcii sau avantaje primite gratuit sau subvenfionate fafl de valoarea de piaf6, dinpartea unor persoane, organizafii, societtrtri comJrciale, regii autonome, companii/societlfi nafionale sauinstitufii publice rominepti sau strline, inciusiv burse, credite, garanfii, decontiri de cheltuieli, altele dec6tcele ale angajatorului, a ciror varoare individuali depigegte 500 de euro*

*Se excepteazd de la declarare cadourile {i trataliile uzuale primite din partea rudelor de gradul I si at ll-lea

Vrr' veniturl ale declarantului qi ale membrilor sii de familie, realizate ln ultlmul an fiscal lncheiat(potrivit att' 41din Legea nr.57112003 privind Codul liscal, cu modifictrrile gi completlrile ulterioare)
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NOTA:
se vor deolara inclusiv veniturile provenito din str6in6tats.
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7.2. Sot/sofie

7.3. Copii

8.1. Titular

8.2. Sot/sofie

8.3. Copii

Prezenta declarafie constituie act public gi rflspund potrivit legii penale pentru inexactitatea saucaracterul incomplet aI datelor menfionate.

Data completirii
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